
Gemeente Amstelveen:

Gehandicaptenparkeerplaats op kenteken

De Parelvisserslaan

Z-2014/025191

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen,

gezien de aanvraag om reservering van een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken bij de woning

voor het voertuig met het kenteken 45-LP-FB;

overwegende, dat de reservering wordt gevraagd in verband met het vervoer van een gehandicapt

thuiswonend minderjarig kind;

dat dit kind zodanig gehandicapt is dat het voor verplaatsingen volledig afhankelijk is van begeleiding

van deur tot deur door de ouder(s);

dat het kind met de auto van de ouder(s) wordt vervoerd;

dat niet over eigen parkeergelegenheid bij de woning kan worden beschikt;

dat het dringend gewenst is dat er, zolang het kind thuiswonend is en voor begeleiding van deur tot

deur van de ouder(s) afhankelijk is, bij de woning een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken van de

auto van de ouder(s) ter beschikking staat;

dat het betrokken weggedeelte is gelegen binnen de bebouwde kom en bij de gemeente Amstelveen

in beheer is;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, het Besluit

administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het mandaatbesluit van ons college van 19 no-

vember 2013;

b e s l u i t e n:

door plaatsing van bord E6 van bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990

met onderbord het parkeren te verbieden op een parkeerplaats in de parkeerhaven aan de noordkant

van de De Parelvisserslaan naast de woning nummer 78, zoals aangegeven op de bij dit besluit beho-

rende tekening, met uitzondering van het voertuig met het kenteken 45-LP-FB (gehandicaptenparkeer-

plaats).

Amstelveen, 17 april 2014

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen,

namens dezen,

mr. ir. S.J. van Viegen,

teamleider verkeer en vervoer

Als u het niet eens bent met het besluit, kunt u binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit

een bezwaarschrift (schriftelijk, gemotiveerd en ondertekend) indienen bij Burgemeester en wethouders

van de gemeente Amstelveen, postbus 4, 1180 BA Amstelveen.

Het indienen van een bezwaarschrift schort de werking van het besluit niet op. De mogelijkheid bestaat

om - zodra het bezwaarschrift is ingediend - tevens een verzoek om voorlopige voorziening in te dienen.

24 april 2014Staatscourant 2014 nr. 119621

Nr. 11962

STAATSCOURANT 24 april

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Hier zijn kosten aan verbonden. Het verzoek om voorlopige voorziening stuurt u naar de Voorzieningen-

rechter van de Rechtbank Amsterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 75850, 1070 AW Amsterdam.

Bekendgemaakt op: 24 april 2014

24 april 2014Staatscourant 2014 nr. 119622


